

Årsredovisning för

Verksamhetspartner Lena Sundsvik AB

556940-2422

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Sundsvik
Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Verksamhetspartner Lena Sundsvik AB, 556940-2422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, Danderyd registrerades år 2013 och skall bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling och ledarskap, äga och förvalta fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättning beror främst på att bolaget har ökat sin beläggning genom nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 649 287	849 668	917 256	889 028
Resultat efter finansiella poster	3 764 195	487 782	799 751	704 942
Soliditet %	79,6	90,3	84,8	76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 300 662	678 311
Balanseras i ny räkning		678 311	-678 311
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			3 394 546
Belopp vid årets utgång	50 000	1 878 973	3 394 546

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 878 973
Årets resultat	3 394 546
Summa	5 273 519
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	5 123 519
Summa	5 273 519

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen vill därvid framhålla följande utdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 649 287	849 668
Övriga rörelseintäkter		115	151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 649 402	849 819
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-137 878	-105 610
Personalkostnader	2	-688 249	-256 842
Övriga rörelsekostnader		0	-3 715
Summa rörelsekostnader		-826 127	-366 167
Rörelseresultat		823 275	483 652
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 941 043	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-123	4 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-70
Summa finansiella poster		2 940 920	4 130
Resultat efter finansiella poster		3 764 195	487 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-228 000	370 000
Summa bokslutsdispositioner		-228 000	370 000
Resultat före skatt		3 536 195	857 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 649	-179 471
Årets resultat		3 394 546	678 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i företag med ägarintresse	3	12 100	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 951 759	2 119 601
Andra långfristiga fordringar	5	3 191 076	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 154 935	2 119 601
Summa anläggningstillgångar		6 154 935	2 119 601
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 549	0
Övriga fordringar		0	3 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 264	1 980
Summa kortfristiga fordringar		201 813	5 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 054	122 340
Summa kassa och bank		555 054	122 340
Summa omsättningstillgångar		756 867	128 025
SUMMA TILLGÅNGAR		6 911 802	2 247 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 878 973	1 300 662
Årets resultat		3 394 546	678 311
Summa fritt eget kapital		5 273 519	1 978 973
Summa eget kapital		5 323 519	2 028 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		228 000	0
Summa obeskattade reserver		228 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 056	13 443
Skatteskulder		57 391	53 475
Övriga skulder		1 274 940	137 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 896	14 625
Summa kortfristiga skulder		1 360 283	218 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 911 802	2 247 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	12 100
Utgående anskaffningsvärden	12 100
Redovisat värde	12 100

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Ventnode Skawen M.O. AB	556838-0330	Stockholm	11 434

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 119 601	1 409 459
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 744 279	710 142
Försäljningar	-4 912 121	
Utgående anskaffningsvärden	2 951 759	2 119 601
Redovisat värde	2 951 759	2 119 601

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 191 076	
Utgående anskaffningsvärden	3 191 076	
Redovisat värde	3 191 076	

Underskrifter

Lidingö

Lena Sundsvik 2023-06-07
Lena Sundsvik Datum
Styrelseordförande

Thor Erik Johan Sundsvik 2023-06-07
Thor Erik Johan Sundsvik Datum
Styrelseledamot